檔　　號：0113/090705
保存年限：10年

創稿文號：113010002361
收發文號：1130002553

教育部 　 函

地　　址：100217 臺北市中正區中
山南路5號

傳　　真：

承 辦 人：張玉璇

聯絡電話：02-7736-5871

電子郵件：
yuhschang@mail.moe.go
v.tw

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 113 年 3 月 13 日

發文字號：臺教高(一)字第1130027869號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附
件：

共(
2)
件

農業部函、113年優秀農業教育及推廣人員推薦書暨填寫須知 (共 2 個附件：
8b088d2375b36d9297a28e5ce1efcdb6_A09000000E_1130027869_senddoc1_Attach1.PDF、
8b088d2375b36d9297a28e5ce1efcdb6_A09000000E_1130027869_senddoc1_Attach2.pdf)

主旨：函轉農業部檢送113年度優秀農業教育及推廣人員推薦書
及填寫須知各1份，請查照。

說明：

一、依農業部113年3月12日農輔字第1130022331號函
辦理。

二、農業部為獎勵優秀農業教育及推廣工作表現傑出
人員，請貴校推薦品德優良，並具有下列事蹟之
候選人：

(一)協助農民利用當地資源，發展產業，對提高農
場經營效率及改善農民生活品質具有重大貢
獻。

(二)辦理農業專業訓練，提升農民農業經營能力，
培育農業人才，具有重大貢獻。

三、本案請推薦單位於113年5月30日前，備文檢具候
選人一式3份逕送農業部，並將檔案以電子郵件寄
送至changyayun@triwra.org.tw。旨述文件亦放
置於金推獎網頁（https://good.triwra.org.t
w/）「檔案下載」處。

8b088d2375b36d9297a28e5ce1efcdb6_A09000000E_1130027869_senddoc1_Attach1.PDF
(附件一)
8b088d2375b36d9297a28e5ce1efcdb6_A09000000E_1130027869_senddoc1_Attach2.pdf
(附件二)

javascript:ShowAttFile("28282828282627272728272728272728262728282728282728112254979147048618079477625","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272827272727272728282726272727282727282727282627282827282827288807877790384979147048618079477632","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828282627272728272728272728262728282728282728112264979147048618079477625","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%BA%8C","27272827272727272728282726272727282727282727282627282827282827288807877790384979147048618079477632","Y")

四、若有相關問題請逕洽本案承辦單位財團法人台灣
水資源與農業研究院張專員雅雲，電話：（02）2
809-3497分機866。

五、檢附農業部函、推薦書暨填寫須知各1份。

正本：各公私立大專校院
副

本：

決行層次：建請  層決行